

Dansk Varme & Energiteknik IVS

Kærvangen 23, 9490 Pandrup

CVR-nr. 36 56 34 51

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018.

Jane Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Varme & Energiteknik IVS Kærvangen 23 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 36 56 34 51
	Stiftet: 12. marts 2015
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jane Kjeldsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Hi-Group Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg, installering og rådgivning af varme- og energiteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 145 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	144.880	37.153
1 Personaleomkostninger	-28.139	-13.891
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.886	-12.110
Andre driftsomkostninger	-19.152	0
Resultat før finansielle poster	82.703	11.152
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.833	-7.618
Resultat før skat	76.870	3.534
Skat af årets resultat	-25.108	0
Årets resultat	51.762	3.534
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	51.762	3.534
Disponeret i alt	51.762	3.534

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>31.622</u>	<u>104.540</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.622</u>	<u>104.540</u>
Deposita	<u>200</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.822</u>	<u>104.540</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>75.000</u>	<u>65.300</u>
Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>65.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.688	6.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.345	0
Andre tilgodehavender	<u>13.750</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>63.783</u>	<u>6.375</u>
Likvide beholdninger	<u>46.867</u>	<u>16.171</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>185.650</u>	<u>87.846</u>
Aktiver i alt	<u>217.472</u>	<u>192.386</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000	1.000
4 Reserve for iværksætterselskaber	39.436	-12.326
Egenkapital i alt	40.436	-11.326
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.668	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.668	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	39.406
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	39.406
Gældsforpligtelser	0	20.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.434	70.624
Selskabsskat	17.440	0
Anden gæld	129.494	72.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.368	164.306
Gældsforpligtelser i alt	169.368	203.712
Passiver i alt	217.472	192.386

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	22.612	12.600
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.527</u>	<u>1.291</u>
	<u>28.139</u>	<u>13.891</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.833</u>	<u>7.618</u>
	<u>5.833</u>	<u>7.618</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2017	-12.326	-15.860
Henlagt af årets resultat	<u>51.762</u>	<u>3.534</u>
	<u>39.436</u>	<u>-12.326</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1,6 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 88 t.kr.

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 22 t.kr.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HI-Group Holding IVS, CVR-nr. 38398180 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.